
20/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=821420 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 332019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 01 - Proposta.pdf Proposta 09/12/2019 10:11

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 02 - catalogo.pdf Proposta 09/12/2019 10:11

10.378.106/0001-87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI Item 01 - Proposta.pdf Proposta 09/12/2019 10:38

27.500.796/0001-06 - PROBIOMAS
PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS
EIRELI

PROPOSTA - 332019.pdf Proposta 09/12/2019 11:02

13.174.490/0001-94 - GF COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO
EIRELI

ITEM 1 .pdf Proposta 09/12/2019 13:38

10.824.101/0001-30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA maklab-docs-habilitacao.zip Habilitação 29/11/2019 06:51

13.174.490/0001-94 - GF COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO
EIRELI

documentos.zip Habilitação 06/12/2019 18:18

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 01 - atestado.pdf Habilitação 09/12/2019 10:11

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 07 - Consuta Optantes Simples
....pdf Habilitação 09/12/2019 10:11

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 02 -balanço 2018.zip Habilitação 09/12/2019 10:11

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 03 -Cadin - 29-10.pdf Habilitação 09/12/2019 10:11

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 04 -Certidão Simplificada da
Junta Comercial.pdf Habilitação 09/12/2019 10:11

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 05 -CNDT.pdf Habilitação 09/12/2019 10:12

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 06 - CNPJ.pdf Habilitação 09/12/2019 10:12

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 08 -Contrato Social.pdf Habilitação 09/12/2019 10:12

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 09 - deca.pdf Habilitação 09/12/2019 10:12

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 10 -Falencia.pdf Habilitação 09/12/2019 10:12

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 11 -Enquadramento -EPP.pdf Habilitação 09/12/2019 10:12

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 12 -Estadual Tributarios SP.pdf Habilitação 09/12/2019 10:13

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE item 13 -Federal.pdf Habilitação 09/12/2019 10:13

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166651&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166653&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=167016&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=167266&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=168281&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=99554&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=161882&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166655&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166657&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166661&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166663&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166665&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166668&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166672&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166673&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166676&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166678&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166682&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166685&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166688&prgCod=821420


20/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=821420 2/2

EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI
27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 14 -Municipal Imobiliario.pdf Habilitação 09/12/2019 10:13

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 15 -Municipal Mobililários.pdf Habilitação 09/12/2019 10:14

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 16 -Procuração 2019.pdf Habilitação 09/12/2019 10:14

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 17 -FGTS.pdf Habilitação 09/12/2019 10:14

27.330.204/0001-47 - DMC COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO -
EIRELI

item 19 -ESPELHO SICAF -.pdf Habilitação 09/12/2019 10:14

27.500.796/0001-06 - PROBIOMAS
PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS
EIRELI

CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATA_
29-01-2020.pdf Habilitação 09/12/2019 10:14

10.378.106/0001-87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI Item 01 - Habilitação.zip Habilitação 09/12/2019 10:38

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166689&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166691&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166696&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166697&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166702&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=166703&prgCod=821420
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=167017&prgCod=821420

